ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24  декабря 2015 года

	№
	172/1546-5

	г. Челябинск

	О назначении председателя территориальной избирательной комиссии города Озерска

	В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Челябинской области «Об избирательных комиссиях в Челябинской области» избирательная комиссия Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить председателем территориальной избирательной комиссии города Озерска РОЖКОВА Алексея Сергеевича, 1989 года рождения, образование высшее юридическое, юрисконсульта федерального государственного унитарного предприятия «Производственное объединение «Маяк».
2. Председателю территориальной избирательной комиссии города Озерска провести первое организационное заседание территориальной избирательной комиссии не позднее   8 января 2016 года.

	Председатель комиссии
	И.А. Старостина

	Секретарь комиссии

	И.Н. Глуздань

[bookmark: _GoBack]